

بازی با تانزانیا، دیدار مرگ و زندگی برای قلعه‌نویی

مصائب تلخ امیر

راز اعتماد بیش از حد به الهویی چیست؟

یک‌تغییر بزرگ

در کادر فنی تیم ملی

فوتی با اختیارات کافی می‌آید؟

قهرمان محبوب ایران، نقره گرفت. مستر المپیای امسال هم با نایب قهرمانی هادی چوپان که دنیا او را با عنوان گرگ ایرانی می‌شناسد، به پایان رسید.

در رقابتی که شور و هیجان بی‌سابقه‌ای داشت، هادی چوپان موفق شد عنوان قهرمان مردمی مستر المپیا ۲۰۲۵ را از آن خود کند. تشویق پرشور تماشاگران و رأی بالای طرفداران در این رویداد، نشان داد محبوبیت «گرگ ایرانی» در

حرف‌های آندری آرشاوین پیشکسوت فوتبال روسیه پس از بازی (که گفت ایران از نظر فنی چیزی برای ارائه نداشت)، بنزین روی آتش بود. آرشاوین حرفی را زد که بسیاری از کارشناسان به آن رسیده بودند اما جسارت ابراز آن را نداشتند. تیم ملی برنامه‌ای برای تنظیم دیدارهای تدارکاتی ندارد، در مسابقات، فاصله خطوط را رعایت نمی‌کند، برنامه‌های تاکتیکی متنوعی برای رسیدن به محوطه جریمه حریف و گلزنی ندارد و مهم‌تر از همه، بسیار راحت تسلیم می‌شود. همه اینها نکاتی است که فوتبال‌دوستان ایرانی را برای جام جهانی و مواجهه با قدرت‌های بزرگ فوتبال دنیا نگران می‌کند. همه این حقایق را قبول داریم؛ اما واقعاً قرار است دوباره تیم ملی تغییر در آستانه جام جهانی را تجربه کند؟ جام جهانی قبل که کی‌روش را آوردید، درس نشد؟ نکند فاجعه ویلموتس را تکرار کنید؟ مراقب باشید چون اگر دوباره چنین اتفاقی بیفتد، نه در صندوق فیفا پول داریم نه ساختمان فدراسیون که بابت قرض از شستا بدهیم. صبر می‌کنیم تا تصمیم فدراسیون فوتبال اعلام شود.

سوژه

واکنش وزیر ورزش و جوانان به اقدام سازمان خصوصی‌سازی

زمین تنیس استقلال فروشی نیست

تقریباً ۳ روز پیش بود که مرکز ملی تنیس ایران از طرف سازمان خصوصی‌سازی و بدون هماهنگی با مسئولان به فروش گذاشته شد. در شرایطی که مرکز تنیس استقلال دو هفته پیش با حضور مسئولان به نام پارسا منصور اولین شهید ورزشکار جنگ تحمیلی ۱۲روزه نامگذاری و بخش‌های مختلف آن از جمله مرکز پزشکی کمپ تیم‌های ملی فدراسیون تنیس، مرکز آموزش و خوابگاه ملی پویشان افتتاح شد، سازمان خصوصی‌سازی بدون هماهنگی با مسئولان ورزش کشور اقدام به فروش مرکز ملی تنیس ایران کرده است. حالا چند روز بعد از این ماجرا احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان بالاخره به این موضوع واکنش نشان داده است: «کار بسیار ارزشمندی انجام شده است. خیلی وقت بود دنبال این بودیم که برای بچه‌های تیم ملی یک کمپ به‌روز و کارآمد درست شود. هزینه‌ها درخور انجام شده و برای اولین بار ما یک مرکز ملی تنیس را برای بچه‌های تیم ملی داریم. بنابراین چنین چیزی امکان ندارد چون اینجا کمپ تیم ملی تنیس است و قبلاً هم به دوستان گفتیم در حال بهره‌برداری است و دولت اجازه چنین کاری را نخواهد داد.»

مختصر و مفید: نمی‌خواستند هادی چوپان طلایی شود

میان هواداران جهانی همچنان بی‌رقیب است. اما انتخاب داوران چیز دیگری بود. رأی داوران در فینال کاملاً به سود هادی بود؛ ولی نمره‌های داوران در مراحل قبل، کار را خراب کرد تا قهرمانی و جایزه ۶۰۰ هزار دلاری از دست نماینده کشورمان برود. هادی برای رقابت‌های امسال کاملاً آماده شده بود و خطوط معنادار ماهیچه‌های بدنش برتری محسوس او نسبت به حریفان را فریاد می‌زد؛ اما قرار نبود او قهرمان شود. پس

تبریک-سینا حسینی/ تا کامی در فینال کافا برابر ازبکستان و از دست رفتن جام قهرمانی، ضربهای سنگین بر کارنامه امیر قلعه‌نویی وارد کرد؛ شکستی که نه‌تنها جام را از دستان او ربود، بلکه زنگ خطر را برای نیمکت تیم ملی به صدا درآورد. بااین حال، سرمربی باتجربه تیم ملی تلاش کرد خاطره تلخ سپتامبر را پشت سر بگذارد و با امیدواری به فیفای اکتبر، دیدار برابر روسیه را فرصتی برای بازسازی اعتماد از دست‌رفته بداند. اما فوتبال گاهی بی‌رحم‌تر از آن است که نقشه‌ها را به دلخواه مربیان پیش ببرد؛ مصدومیت غیرمنتظره چند ستاره کلیدی، قلعه‌نویی را درست در آستانه نبرد با تزارها غافلگیر کرد و همان کابوسی که از آن می‌ترسید، در ولگوگراد تکرار شد.

یک تغییر بزرگ در کادر فنی تیم ملی ایران

فوتی با اختیارات کافی می‌آید؟

در تصمیمی غیرمنتظره، فدراسیون فوتبال ایران در آستانه ایجاد تغییر مهمی در ترکیب کادر فنی تیم ملی قرار دارد.

سالواتوره فوتی، مربی ۳۷ ساله ایتالیایی و دستیار پیشین ژوزه مورینیو، دیشب وارد دبی شد تا مذاکرات نهایی برای پیوستن به تیم ملی فوتبال ایران را انجام دهد. فوتی سابقه همکاری با مورینیو در تیم‌های آ.اس. رم و فنرباغچه ترکیه را در کارنامه دارد و به عنوان مربی بدنساز و تحلیلگر فنی در کنار مربیان مطرح کار کرده است. به نظر می‌رسد جذب او با درخواست مستقیم امیر قلعه‌نویی و موافقت فدراسیون فوتبال صورت گرفته باشد.

بر اساس گزارش‌ها، هدف از حضور فوتی در کادر تیم ملی، افزایش دانش فنی، ارتقای کیفیت تمرینات و آشنایی بیشتر با متدهای روز فوتبال اروپا عنوان شده است. مذاکرات برای تعیین دقیق جایگاه و شرح وظایف او در حال انجام است و در صورت توافق نهایی، قرارداد رسمی طی

هت تریک نایب قهرمانی گرگ پارسی در مستر المپیا

نمی‌خواستند هادی چوپان طلایی شود

۱



از آنکه اعلام شد هادی نایب قهرمان مسابقات شده، حجم فراوان حمایت بزرگان ورزش از او نشان داد، همه در کنار قهرمان ایرانی هستند. حسن یزدانی، قهرمان پرآوازه کشتی و بهروز تابانی که همراه با چوپان به آمریکا رفته بود، واکنش‌هایی بسیار سریع و درست نسبت به موضوع داشتند. حق با آنها بود چون مردم ایران فارغ از نتایجی که داوران اعلام کردند، چوپان را قهرمان می‌دانستند. او با نجابت مثال‌زدنی‌اش،

است؛ مرحله‌ای که در آن نه احساسات، بلکه نتایج سخن آخر را خواهند گفت. شکست برای نخستین بار موجی جدی از انتقاد، قلعه‌نویی و دستیارانش را دربر گرفت. حالا دیگر آسمان اردو تیره‌تر از همیشه است و فشار افکار عمومی لحظه‌به‌لحظه بیشتر می‌شود. با این وجود، قلعه‌نویی همچنان برپایر خود پافشاری می‌کند؛ اینکه تیمش پتانسیل بالایی دارد و با وجود باخت، نمایشی قابل قبول ارائه داده است. اما منتقدان، این سخنان را نوعی فرار رو به جلومی‌دانند. آنان معتقدند زمان اصلاحات فرا رسیده و اگر قلعه‌نویی همچنان در باورهای تاکتیکی خود پافشاری کند، آینده روشنی در انتظار تیم ملی نخواهد بود.

اکنون این جدال فکری میان قلعه‌نویی و منتقدان وارد مرحله‌ای تازه شده

هدفم بازی در جام جهانی است

حسینی: به وقتش درباره استقلال حرف می‌زنم

سید حسین حسینی، دروازه‌بان باتجربه سپاهان و کاپیتان سابق استقلال، به بررسی شرایط کنونی‌اش، مصدومیت‌ها، غیبت در تیم ملی و برنامه‌های آینده‌اش پرداخت. او از آمادگی جسمانی‌اش برای بازگشت به میدان خبر داد و در مورد سبک‌تری از تمرینات تیمی، در بازگشت باید چه اندازه در کادر فنی تیم ملی نقش ایفا خواهد کرد؟ آیا اختیارات کافی به او داده خواهد شد یا اینکه فوتی نیز قرار است زیر سایه الهویی قرار بگیرد؟ این سؤالات مهم است. یک مطالبه جدی از سرمربی تیم ملی که اکنون با پرسش‌های فنی مکرری از سوی کارشناسان مواجه است.

روزهای آینده امضا خواهد شد. این تغییر می‌تواند یکی از مهم‌ترین تصمیمات مدیریتی فدراسیون در آستانه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ باشد و نشان‌دهنده تمایل کادر فنی به نوسازی ساختار تمرینی تیم ملی تلقی می‌شود.

با ورود فوتی، انتظار می‌رود تمرینات تیم ملی با رویکردی علمی‌تر و مبتنی بر تحلیل داده‌ها دنبال شود تا روند آماده‌سازی بازیکنان برای بازی‌های پیش‌رو به شکلی مدرن‌تر ادامه یابد.

اما در عین حال که این خبر همه را تحت تأثیر قرار داده باید گفت اگر فوتی بیاید چه اندازه در کادر فنی تیم ملی نقش ایفا خواهد کرد؟ آیا اختیارات کافی به او داده خواهد شد یا اینکه فوتی نیز

قرار است زیر سایه الهویی قرار بگیرد؟ این سؤالات مهم است. یک مطالبه جدی از سرمربی تیم ملی که اکنون با پرسش‌های فنی مکرری از سوی کارشناسان مواجه است.

در دل مردم کشورش جا گرفته و با رنگ مدال‌های مستر المپیا، به راحتی از دل آنها نمی‌رود. نتایج و جوایز مستر المپیا ۲۰۲۵ به این صورت اعلام شد: ۱- درک لاتفورد- مقام یزدانی، قهرمان پرآوازه کشتی و بهروز تابانی که همراه با چوپان به آمریکا رفته بود، واکنش‌هایی بسیار سریع و درست نسبت به موضوع داشتند. حق با آنها بود چون مردم ایران فارغ از نتایجی که داوران اعلام کردند، چوپان را قهرمان می‌دانستند. او با نجابت مثال‌زدنی‌اش،

بی‌ملاحظه. شاید در ظاهر، تیم صدو هفتم رده‌بندی فیفا حریفی آسان به نظر برسد اما فوتبال ایران بارها در مقابل چنین تیم‌هایی طعم تلخ غرور را چشیده است؛ از افغانستان و هند گرفته تا تاجیکستان. تکرار آن اتفاقات، این بار می‌تواند حکم پایانی باشد بر دوران قلعه‌نویی در تیم ملی. امیر قلعه‌نویی این روزها در میانه میدان نبردی نابرابر قرار دارد، نبردی میان ایمان و خورش و فشار بی‌امان بیرون از زمین. او بهتر از هر کسی می‌داند که اکنون، دیگر فرصتی برای آزمون و خطا باقی نمانده است. بازی با تانزانیا فقط یک مسابقه، بلکه آخرین هشدار است؛ هشداری که اگر نادیده گرفته شود، شاید راه بازگشتی باقی نماند.

خبر

پیام تبریک رئیس جمهور به تیم ملی وزنه‌برداری

پزشکیان: قهرمانی شما

مایه فخر و شادمانی مردم شد

دکتر مسعود پزشکیان در پیامی با تبریک قهرمانی مقتدرانه تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در نودمین دوره رقابت‌های وزنه‌برداری جهان در نروژ که پس از ۸ سال به‌دست آمد، برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات ورزش کشورمان افزود و مایه فخر و شادمانی همه مردم عزیزمان شد. این پیروزی درخشان، بار دیگر نام ایران و پرچم جمهوری اسلامی ایران و نیز غیرت جوانان پرتلاش را بر بلندای جهان نشان داد. اینجانب با تبریک صمیمانه این پیروزی افتخارآفرین به ملت ایران از تلاش‌های همه اعضای تیم ملی وزنه‌برداری، مربیان، کادر فنی و خانواده‌های آنان صمیمانه قدرانی می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای همگان سلامتی، عزت و موفقیت‌های بیشتر خواستارم.

متن پیام رئیس جمهور به شرح زیر است:

قهرمانی مقتدرانه تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در نودمین دوره رقابت‌های وزنه‌برداری جهان در نروژ که پس از ۸ سال به‌دست آمد، برگ زرین دیگری بر دفتر افتخارات ورزش کشورمان افزود و مایه فخر و شادمانی همه مردم عزیزمان شد. این پیروزی درخشان، بار دیگر نام ایران و پرچم جمهوری اسلامی ایران و نیز غیرت جوانان پرتلاش را بر بلندای جهان نشان داد. اینجانب با تبریک صمیمانه این پیروزی افتخارآفرین به ملت ایران از تلاش‌های همه اعضای تیم ملی وزنه‌برداری، مربیان، کادر فنی و خانواده‌های آنان صمیمانه قدرانی می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای همگان سلامتی، عزت و موفقیت‌های بیشتر خواستارم.

قالیاف: قهرمانان بذر امید را در دل مردم می‌نشانند

دکتر محمدا باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی با صدور پیامی، قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری ایران در مسابقات جهان را تبریک گفت.

متن پیام او به شرح زیر است:

ایستادن بر بام وزنه‌برداری جهان و اهتزاز پرچم سه‌رنگ جمهوری اسلامی ایران، افتخار بزرگی است که برای دومین بار توسط جوانان ایران‌زمین در حافظه ملت ایران نقش بست. این قهرمانی بار دیگر نشان داد که ایران و ایرانی ظرفیت فتح قله‌های دست‌نیافتنی را در تمامی زمینه‌ها دارد و تلاش و ایمان توأمان در کنار انضباط، اراده و دانش ایرانی، تمام آنچه که یک ملت از فرزندان خود توقع دارد را در دسترس قرار می‌دهد. بازوان پرتوان قهرمانان وزنه‌برداری، بذر امید به آینده را در دل مردم می‌نشانند و افتخار آنان، غرور ملی و سربلندی را در بین ملت‌های جهان به ارمان می‌آورد و و این جز افتخار سربازی وطن نیست و نخواهد بود.

رئیس قوه قضاییه قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری را تبریک گفت

رئیس قوه قضاییه طی پیامی قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان در رقابت‌های قهرمانی ۲۰۲۵ جهان در کشور نروژ را تبریک گفت. متن پیام بدین شرح است: «بولادمردان وزنه‌برداری جمهوری اسلامی ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان، با مدد گرفتن از حضرات معصومین سلام‌الله علیهم اجمعین، جانانه تلاش کرده و سنگین‌ترین وزنه‌ها را بالای سر بردند و با مدال‌های رنگارنگ و کسب عنوان قهرمانی، دل مردم ایران را شاد کردند.»

پیام تبریک رئیس جمهور به تیم ملی وزنه‌برداری

پزشکیان: قهرمانی شما

مایه شادمانی مردم شد

۱

واکنش وزیر ورزش و جوانان به اقدام سازمان خصوصی‌سازی

زمین تنیس استقلال

فروشی نیست

۱

از مهاجمی که می‌شناختیم خبری نیست

مهدی طارمی

در بند نسخه ضعیف

۲

دعوت جهانبخش دهان کجی است

قربانی: دور و بر قلعه‌نویی

خیلی شلوغ است

۵

هفتم بازی در جام جهانی است

حسینی: به وقتش درباره

استقلال حرف می‌زنم

۱

هدف بزرگ ساپینتو برای فلاح و آقاسی

باید به سطح ملی باز گردید

۷

خبر تست مجدد چگونه مطرح شد؟

ترس از شکایت اوریه

دلیل شایعات تازه

۶

آخرین تمرین ملی پوشان برای جدال با تانزانیا

بازیکنان تیم ملی فوتبال دیروز (یکشنبه ۲۰ مهر) با حضور در سالن بدنسازی هتل محل اقامت خود به تمرین پرداختند. این تمرین در دو گروه و با نظارت کامل امیر قلعه‌نویی برگزار شد. عصر دیروز بازیکنان تیم ملی با حضور در باشگاه النصر تمرینات تاکتیکی خود را برای دیدار برابر تانزانیا آغاز کردند. بازیکنان تیم ملی پیش از حضور در تمرین، در نشست فنی سرمربی تیم ملی شرکت کردند. نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال فردا ساعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد. پس از نشست فردا، آخرین جلسه تمرینی تیم ملی در ورزشگاه الشباب دبی برگزار خواهد شد.

تدارک ویژه تانزانیا برای جدال با ایران

تیم‌های ملی فوتبال ایران و تانزانیا در یک دیدار تدارکاتی، روز سه‌شنبه ۲۲ مهر از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران در شهر دبی به مصاف هم خواهند رفت. طبق اعلام رسانه‌های تانزانیا، اعضای تیم ملی فوتبال این کشور فردوگاه دارالسلام را به مقصد امارات ترک کرده‌اند تا دو روز پیش از بازی با ایران وارد کشور میزبان شوند. پیش‌تر نیز فدراسیون فوتبال تانزانیا اجازه خروج هیچ یک از بازیکنان دعوت شده به تیم ملی را ن داده بود تا این تیم با تمام قوا در دیدار مقابل ایران حاضر شود. این اقدام مسئولان فوتبال تانزانیا باعث شده تا علاقه‌مندان فوتبال در این کشور نسبت به تصمیم فدراسیون در مورد بازیکنان اعتراض کنند. آنها براین باورند که در شرایط کنونی، مسابقات باشگاهی باید اولویت بیشتری نسبت به دیدارهای ملی داشته باشد. لازم به ذکر است که این دیدار، دومین بازی ایران در فبادهای جاری خواهد بود. در بازی نخست شاگردان امیر قلعه‌نویی شامگاه جمعه ۱۸ مهر در ورزشگاه ولگوگراد آرنا به نتیجه ۲ بر یک مغلوب تیم ملی روسیه شده بودند.

بررسی آخرین وضعیت بازسازی آزادی

آخرین وضعیت نوسازی مجموعه ورزشی آزادی صبح روز گذشته (یکشنبه ۲۰ مهر ماه) در نشستی با حضور وزیر ورزش و جوانان، مسئولان قرارگاه خاتم‌الانبیا و شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بررسی شد. مهم‌ترین موضوع مورد بحث در این جلسه، حرکت منسجم‌تر برای تسریع بخشیدن به عملیات بازسازی مجموعه بود که از سوی دکتر احمد دنیامالی تأکید ویژه‌ای به آن شد. طبق آخرین آمارهای اعلام شده، کار بازسازی این مجموعه تاکنون ۴۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. بر اساس این گزارش، وزیر ورزش و جوانان پیش‌تر خبر داده بود که تلاش‌ها براین است تا پیش از اتمام سال جاری ورزشگاه آزادی برای برگزاری بازی‌های فوتبال آماده شود.

اردوی امیدها

زودتر به پایان می‌رسد

با وجود اعلام قبلی برای ادامه‌دار بودن اردوی تیم امید ایران تا تاریخ ۲۲ مهرماه، اما امید روانخواه سرمربی تیم زیر ۲۳ سال ایران تصمیم به پایان اردو دو روز زودتر گرفت تا به باشگاه‌های لیگ برتری کمک کند. با توجه به اینکه باشگاه‌ها بازیکنان خود را در اختیار تیم امید قرار دادند و مسابقات لیگ برتر از روز جمعه ادامه پیدا می‌کند، روانخواه در راستای تعامل با باشگاه‌های لیگ برتر تصمیم گرفت امشب و بعد از بازی دوستانه با سپاهان به اردوی تیمش پایان دهد و بازیکنان از فردا به تمرینات تیم‌های باشگاهی خود اضافه شوند. سرمربی تیم امید از ابتدای حضور روی نیمکت این تیم بی‌تر تعامل با سرمربیان تیم‌های لیگ برتری تأکید کرده و حالا با پایان اردوی تیمش زودتر از موعد در حالی که فبادهای ادامه دارد، گامی را به جلو برداشته.

درخواست اینفانتینو

برای حمایت از جام جهانی

جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا)، روز جمعه در کنار مارک کارنی، نخست‌وزیر کانادا، دیدار دوستانه میان تیم‌های ملی کانادا و استرالیا را که به پیروزی ۱-۰ استرالیا به پایان رسید، از نزدیک تماشا کرد. این حضور بخشی از تلاش او برای تبلیغ و آماده‌سازی میزبانی کانادا از جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ بود. دو شهر تورنتو و ونکوور در حال آماده شدن برای میزبانی چند دیدار از این رقابت‌ها هستند؛ مسابقاتی که با حضور دو شریک سیاسی کانادا یعنی ایالات متحده و مکزیک برگزار می‌شود. این نخستین دوره جام جهانی است که در سه کشور مختلف میزبانی خواهد شد و در فاصله ۱۱ ژوئن تا ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۶ برگزار می‌شود. اینفانتینو در بیانیه‌ای رسمی که فیفا منتشر کرد، گفت: «این جام جهانی است و من با نخست‌وزیر کانادا توافق کردم که کل کشور باید در این رویداد بزرگ سهیم باشد؛ از طریق ایجاد فضاهایی برای گردهمایی هواداران در تمامی شهرها و مناطق و همچنین تشویق مدارس برای مشارکت در این فضای پرشور. می‌خواهم هر شهروند کانادایی شور و هیجان جام جهانی را احساس کند و با اشتیاق در برنامه‌ها و فعالیت‌های مرتبط با آن شرکت نماید.» اینفانتینو پس از پایان بازی در شهر مونترال نیز با بازیکنان تیم ملی کانادا دیدار و گفت‌وگو کرد و قرار است در ماه آوریل آینده در شهر ونکوور نشست عمومی کنفره فیفا را برگزار کند.

راز اعتماد بیش از حد به این شخص چیست؟

الهویی، بدون کارنامه با بیشترین اختیارات فنی



سبک کار

الهویی

بیش از آنکه

بر اساس

تحلیل‌های

علمی و

مدرن فوتبال

باشد، به

نظریات کلی

و دستوری

شباهت دارد.

او بیشتر به

یک مفسر

ورزشی

می‌ماند تا

یک مربی

و حتی

تئورسین

با تجربه و انسجام بیشتری برای جام جهانی آماده شود، نشانه‌های فنی و تاکتیکی در بازی‌های اخیر خلاف آن را نشان می‌دهد که به طور قطع مغز متفکر قلعه‌نویی (الهویی) نقشی بی‌دلیل در آن داشته است. سبک کار الهویی بیش از آنکه بر اساس تحلیل‌های علمی و مدرن فوتبال باشد، به نظریات کلی و دستوری شباهت دارد (تعارف را کنار بگذاریم او بیشتر به یک مفسر ورزشی می‌ماند تا یک مربی و حتی تئورسین)؛ روشی که نمی‌تواند پاسخگوی فوتبال امروز باشد و نیاز است یک مربی در کنار حفظ کردن چند عبارت لاتین که الهویی علاقه زیادی به آن دارد تا شاید افکارعمومی را تحت تأثیر خود قرار دهد!، در وادی عمل نیز چهره‌ای نافذ و دارای اثرگذاری کامل باشد.

این‌فرد تا امروز حتی در سطح باشگاهی شایستگی واقعی خود را و اهل فن محرز شود، ناگهان سر اندازه اثربخشی داشته که ناگهان اینچنین به تیم ملی فوتبال ایران رسیده و تبدیل به شاخه اصلی تفکرات سرمربی شده است. وی در هیچ تیمی به عنوان سرمربی یا حتی مربی مؤثر عملکرد قابل توجهی از او ثبت نشده و کارنامه‌اش خالی از موفقیت‌های فنی یا تاکتیکی قابل اتکا ست.

نامبرده اکنون در جایگاهی قرار گرفته که تصمیماتش به طور

مستقیم‌پرآینده تیم ملی فوتبال ایران تأثیر می‌گذارد؛ جایگاهی که به نظر بسیاری از کارشناسان، فراتر از تجربه و توان واقعی اوست. عجیب‌تر آنکه امیر قلعه‌نویی، با وجود در اختیار داشتن دستیارانی باسابقه‌تر و آشنا به فضای ملی (در کادر کنونی و خارج از کادر کنونی که نادیده گرفته شده‌اند)، تا این اندازه

به الهویی اعتماد کرده و عملاً سکان امور فنی را به او سپرده است. این تصمیم بیش از آنکه منطقی و حرفه‌ای به نظر برسد، نوعی ریسک بزرگ برای آینده تیم ملی محسوب می‌شود (با به عبارتی بازی با آینده فوتبال ایران آن هم در جام جهانی). اعتماد به مربی‌ای که حتی در سطح باشگاهی هم آزمون خود را پس

نداده، می‌تواند بهای سنگینی برای فوتبال ایران داشته باشد و سرمربی تیم ملی باید از عاقبت این تصمیمات احساسی کاملاً آگاه باشد یا ارکان فدراسیون فوتبال زنگ خطر را برای او به صدا درآورند. اگر این روند ادامه یابد، آینده تیم ملی در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی با خطری جدی روبه‌رو خواهد

شد و مسئولیت این ناکامی بیش از همه بر عهده الهویی و اعتماد بیش از حد قلعه‌نویی خواهد بود. نکته: بی‌تعارف اکنون در وضعیتی هستیم که بیشتر الهویی از بودن در کادرفنی مهم‌ترین تیم ملی ورزش ایران به سود و منفعت می‌رسد و بعید است تیم ملی بهره‌ای کافی از حضور او برده باشد.

فاصله خطوط، مقابل روسیه تکرار شد. از آخرین پیروزی ایران برابر تیمی با رتبه زیر ۵۰ فیفا (ژاپن) بیش از هشت ماه گذشته و روند عملکرد تیم ملی برابر رقبای تراز اول هنوز قانع‌کننده نیست. تیم ملی نیازمند بازتعریف فلسفه بازی، جسارت تاکتیکی و برنامه روشن برای مواجهه با تیم‌هایی است که فوتبال را نه با احساس، بلکه با ساختار و جزئیات پیش می‌برند.

یکی از معدود بازی‌هایی که تیم ملی در آن برتری فنی و ذهنی خود را تحمیل کرد. با این حال، باخت ۱-۰ به آمریکا در همان مرحله، نشانه ضعف در خلق موقعیت در دیدارهای تحت فشار بود. دوران امیر قلعه‌نویی با دو دیدار برابر روسیه و یک پیروزی ارزشمند ۱-۲ مقابل ژاپن در جام ملت‌های آسیا همراه شد؛ اما دوباره همان ایراد همیشگی در دفاع انتقالی و

و سنگال دوباره به تیم برگشت، اما جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نشان داد که این چهارچوب هنوز برای عبور از سطح جهانی کافی نیست. شکست سنگین ۶-۲ برابر انگلیس نه‌تنها از فاصله فنی بلکه از ناتوانی در کنترل ریتم بازی حکایت داشت. پیروزی ۳-۲ برابر ولز در همان تورنمنت اما حاصل سازمان‌دهی دقیق، پرس هدفمند و اجرای درست برنامه بازی در نیمه دوم بود، شاید

بار برابر تیم‌های سطح بالای آسیا قرار گرفت: شکست ۲-۰ مقابل کره‌جنوبی در مقدماتی جام جهانی و باخت ۲-۱ به الجزایر در دیداری دوستانه؛ دو مسابقه‌ای که ضعف در مالکیت توپ و انتقال از دفاع به حمله را آشکار کرد. تیمی که در آسیا مقتدر بود، در اولین سنجش جدی‌اش متزلزل نشان داد. با بازگشت کارلوس کی‌روش، انسجام دفاعی در دو تقابل سخت با اروگوئه

در ۱۰ تقابل اخیر تیم ملی ایران با تیم‌هایی از جمع ۵۰ تیم نخست رده‌بندی فیفا، کارنامه‌ای حاصل شده که بیش از هر چیز نشان‌دهنده فاصله فوتبال ملی ما با سطح اول جهان است: ۲ برد، ۳ تساوی و ۵ شکست، از ۱۱ گل زده و ۱۶ گل خورده؛ آماری که نسبت گل منفی و میانگین کمتر از یک امتیاز در هربازی را به ثبت می‌رساند. در دوران دراگان اسکوچیچ، ایران دو

۳ برد در ۱۰ مسابقه

مقابل تیم‌های برتر دنیا

کابوس تقابل

با بزرگان

از مهاجمی که می‌شناختیم خبری نیست

طارمی در بند نسخه ضعیف

نیاز به نسخه‌ای بهتر و آماده‌تر از مهدی طارمی داریم تا در جام جهانی، خط حمله تیم دچار مشکل نشود.



بگیرد. این نیمکت‌نشینی با وجود گلزنی در بازی‌های ابتدایی حضور در لیست المپیاکوس، در این فصل نیز تداوم پیدا کرده است؛ به این اتفاقات، تأخیر در انتخاب تیم جدید و پیوستن به المپیاکوس در روزهای پایانی پنجره نقل و انتقالات را هم اضافه کنید تا کلکسیون اتفاقات نامطلوب در دوران حرفه‌ای مهدی طارمی تکمیل شود. تدارکاتی که نتوانسته در کافا و آخرین دیدار دوستانه با روسیه یکی از ضعیف‌ترین عملکردهای شخصی خود را داشت و به هیچ عنوان نتوانست جای خالی سردار آزمون در خط حمله تیم ملی را پر کند. او در این بازی، با ۲۴ لمس توپ کمترین لمس توپ را بین بازیکنان حاضر در زمین ثبت کرد و نتوانست هیچ موقعیتی برای هم‌تیمی‌های خود خلق کند. آماری که نشان می‌دهد نیمکت‌نشینی در فوتبال باشگاهی، به طور جدی روی کیفیت طارمی در فوتبال ملی نیز اثر گذاشته و برای بهبود عملکرد خط حمله تیم ملی،

سوزه

سوزه

یکی از مسائل بزرگ تیم ملی که این روزها در کنار مشکلات در ساختار دفاعی و مشکلات بزرگ تیم به آن توجهی نمی‌شود، افت فاحش ستاره اصلی تیم در سال‌های اخیر یعنی مهدی طارمی است که دیگر به اندازه دوران کارلوس کی‌روش، دران اسکوچیچ یا روزهای ابتدایی حضور امیر قلعه‌نویی در تیم ملی، گره بازی‌ها را برای تیم ملی باز نمی‌کند. آخرین فصل حضور طارمی در پورتو، با افت نسبی این ستاره گلزن همراه بود و انتقال به اینتر علی‌رغم اینکه لحظات ویژه‌ای را در دوران حرفه‌ای این بازیکن از جمله گلزنی مقابل میلان و حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا رقم زد، منجر به نیمکت‌نشینی مداوم طارمی شد. همین نیمکت‌نشینی مداوم، باعث شد تا طارمی از تهران تا وان ترکیه با همیشگی خود در ترکیب تیم ملی فاصله

پرواز هماهنگ کرده و در مسیر برعکس حرکت کنیم، یعنی اول رفتیم آنکارا، بعد از آنجا رفتیم بانکوک.»



را گرفتیم، در دوران قرنطینه و کرونا با سختی به جام ملت‌های کویت رفتیم و با نتایج عالی به فینال رسیدیم. در فینال مقابل ژاپن بازی‌ای را باختیم که به اذعان کارشناسان باید حداقل با چهار گل اختلاف می‌پردیم. بزرگ‌ترین رقیب ما در حال حاضر بدشانسی است. من و کادرفنی ایران که تیمش را می‌کنیم در دو دیدار مقابل روسیه بهترین عملکرد را داشته باشیم و از اعتبار فوتبال ایران دفاع کنیم. مهم‌ترین حریف ما بدشانسی است و قبل از هر تورنمنتی باید این حریف را شکست بدهیم!»

شمسایی از وضعیت صدمیت بازیکنان کلیدی خود نیز گلایه کرد: «وقتی می‌خواستیم برویم جام ملت‌های تایلند، بهترین بازیکن تیم مصوم شد، پروازها به دلیل ترور اسماعیل هنیه تعطیل شد و تا مرز حذف از مسابقات پیش رفتیم. کار به جایی رسید که تصمیم گرفتیم از تهران تا وان ترکیه با اتوبوس برویم! به زحمت توانستیم یک

نقل قول

کار بزرگ کی‌روش تکمیل نشد

عراق و عربستان در نبرد نهایی

فوتبال آسیا

برای نخستین بار با به مسابقه گذاشت و در دقیقه ۱۲، روی گل به خودی مدافع امارات به گل نخست خود رسید. باتوجه به رویکرد کارلوس کی‌روش و تفکرات دفاعی این سرمربی نام‌آشنا و باتجربه، عمان پس از این گل روی به بازی تدافعی آورد و نتوانست نیمه اول را به سلامت رد کند. در نیمه دوم اما شاگردان کارزمین اولادور رومانی، عملکرد بهتری داشتند و ابتدا موفق به کسب یک پثاتی شدند که علیرضا فغانی داور مسابقه پس از بازیبنی آن راز کرد.

امارات اماری دو ارسال از سمت چپ، توسط وینسیسوس مالونی و کاپوبه گل رسید تا بازگشت بزرگان این تیم در جو جذاب ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه تکمیل

شد. در ادامه بازی عمان فرصت‌های فوق‌العاده‌ای برای جبران نتیجه‌داشت‌اما درخشش خالد عیسی دروازه‌بان امارات، مانع از تکمیل شدن کار بزرگ کارلوس کی‌روش و شاگردانش شد. عمان برای زنده‌نگه داشتن رؤیای اولین صعود به جام جهانی، باید منتظر باشد تا امارات مقابل قطر با اختلاف یک گل با بیش‌تر به پیروزی برسد تا با حضور در پلی‌آف، شانس صعود خود را زنده نگه دارد؛ پلی‌آفی که مقابل بازنده دیدار عربستان و عراق برگزار خواهد شد و برنده آن، به پلی‌آف بین‌قاره‌ای صعود می‌کند. امارات نیز برای دومین صعود به جام جهانی پس از جام ۱۹۹۰ ایتالیا، فقط نیاز به کسب یک مساوی از قطر دارد.

رؤیای اندونزی؛ شاید وقتی دیگر

در دومین بازی روز شنبه پلی‌آف مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا، اندونزی برای زنده نگه داشتن آخرین امیدهای صعود به مصاف عراق رفت. زنده‌نگه داشتن رؤیای اولین صعود به جام بازی خود مقابل عربستان محتمل شکست سه‌بر دوشده بودند، چاره‌ای جز پیروزی در این بازی نداشتند اما عراق در این بازی درگیرانه، پربخورد و جنجالی موفق عمل کرد. در نیمه دوم، زیدان اقبال، لرونر عراقی باشگاه اوترخت هلند که سابقه بازی در منچستر یونایتد را هم دارد، با یک شوت زمینی دقیق تبدیل به تعویض طلایی گراهام آزولند

شد و عراق در پایان این بازی که دقیقاً پایانی آن با اعتراض هواداران و بازیکنان اندونزی به جنجال کشیده شد، با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسید. هلند با این شکست، شانس صعود به جام جهانی پس از اولین صعود در سال ۱۹۳۸ را از دست داد. بلیت مستقیم

جام جهانی، به برنده دیدار حساس و تماشایی روز سه‌شنبه عراق و عربستان در جده خواهد رسید. باتوجه به گل زده بهتر عربستان مقابل اندونزی، شاگردان زنار برای صعود به سومین جام جهانی متوالی، نیاز به کسب یک تساوی مقابل عراق دارند.

مسی به جای تیم ملی در باشگاه بازی کرد

حضور مسی در بازی اینترمیامی در حالی که برای تیم ملی آرژانتین به میدان نرفت، برای بسیاری عجیب بود. تصادف جالبی است که تیم ملی آرژانتین دقیقاً در میامی برای دو بازی دوستانه حضور دارد؛ این بازیکن به اردو فرخوانده شده و انتظار می رود مقابل پورتوریکو بار دیگر با هموطنانش بازی کند. لیونل مسی روز جمعه، بازی آرژانتین مقابل ونزوئلا را از روی سکوها در ورزشگاه هارد راک میامی تماشا کرد. فشار روی بدن این بازیکن به طور اصولی مدیریت می شود و پس از تمرین های طول هفته با تیم ملی در نهایت از بازی معاف شد.

پس از برتری یک گله برابر ونزوئلا، لیونل اسکالونی تأکید کرد که این تصمیم شخصی خودش بوده است؛ «من بومم که تصمیم گرفتم لئو بازی نکند. می خواستیم لاوتارو و خولیان را آزمایش کنیم، این تصمیم من بود.» اما در روز شنبه نقش هابرعکس شد و مسی با اینترمیامی در ورزشگاه جیس به زمین آمد، در حالی که هم تیمی هایش در تیم ملی مانند لاتامندی، پاردس یا دی پیل از کنار زمین بازی او تماشا می کردند.

گمانه زنی هایی بود که شاید فقط چند دقیقه بازی کند، اما در نهایت کل مسابقه را در زمین بود و با زدن دو گل و دادن یک پاس گل، در پیروزی ۴-۰ صفر مقابل اتلانتا پیونایتد نقش تعیین کننده ای ایفا کرد. در مورد تصمیم مسی برای بازی برای اینترمیامی به جای تیم ملی، خاویر ماسکرانو توضیحاتی ارائه داد: «مسی باشگاهش را به تیم ملی ترجیح نداد. از نظر احساسی، فکری کم او در وضعیت خوبی است. دو گل زد و بازی عالی ای انجام داد، بنابراین از این منظر فکری کم ۱۰ درصد آماده است. خیلی از او، اسکالونی و تیم ملی آرژانتین سیاست گرامر که اجازه دادند با ما بازی کند».

کوئته: با اختلاف پر در آمدترین مربی ایتالیا

رده بندی پر درآمدترین سرمربیان تیم های باشگاهی فوتبال ایتالیا اعلام شد که در صدر این فهرست نام آنتونیو کوئته، سرمربی تیم فوتبال ناپولی دیده می شود. کوئته فصل گذشته دومین قهرمان ناپولی در سری آ طی ۳ فصل گذشته را رقم زد و با کسب این افتخار به نخستین سرمربی در تاریخ تبدیل شد که با ۳ تیم مختلف (یوونتوس، اینتر و ناپولی) اسکودتو را برده است. او در حال حاضر سلالته ۸ میلیون یورو از ناپولی حقوق دریافت می کند که بیش از یک ونیم برابر حقوق دومین مربیان پر درآمد سری آ یعنی ماسیمیلیانو آلگری و جانیپرو گاسپرینی است. آلگری و گاسپرینی هر دو تابستان امسال فصل جدیدی را در دوران مربیگری شان آغاز کردند و به ترتیب هدایت تیم های میلان و رم را بر عهده گرفتند. حقوق سلالته آنها در این دو تیم ۵ میلیون یورو است.

رده سوم پر درآمدترین سرمربیان حال حاضر کالجیو به صورت مشترک در اختیار ۳ نفر است که یکی از آنها وینچنزو ایتالیانو سرمربی تیم فوتبال بولونیا، دیگری استفانو پیولی سرمربی تیم فیورنتینا و آخری ایگور تودور سرمربی یوونتوس است.

بارسا قرارداد لواندوفسکی را تمدید نمی کند

تصمیم بارسلونا برای عدم تمدید قرارداد روبرت لواندوفسکی هر روز جدی تر می شود. سنس بالای او، افت محسوس در فرم بازی و ناتوانی اش در اجرای پرس با همان شدت و ریتم سایر هم تیمی ها، همگی به وضوح نشان می دهند که دوران حضور او در این تیم رو به پایان است.

اسپورت مدعی شد که تصمیم نهایی در این باره گرفته شده است. دوران حضور این مهاجم ۳۷ ساله لهستانی در بارسلونا رو به پایان است و فصل آینده او را در این تیم ادامه نخواهد داد. با راسا از حالا مراحل پیدا کردن جانشین او را آغاز کرده است، اولویتی کلیدی در برنامه ریزی برای فصل آینده که در کنار جذب یک مدافع راست قرار دارد.

این باشگاه نمی تواند فصل بعد را با مهاجمی با همان ویژگی های فعلی آغاز کند. جانشین لواندوفسکی نیز احتمالاً بازیکنی از سطح متوسط رو به رشد خواهد بود تا یک ستاره شناخته شده، گزینه ای مانند آتالونگا از لوانته که بتواند در رقابت با فران تورس قرار بگیرد بیشتر مدنظر است تا بازیکنی در سطح خولیان آلواز حالا باید دید لواندوفسکی تصمیم می گیرد، دوران حرفه ای فوتبالش رایک با دو سال دیگر ادامه دهد یا در نهایت بازنشسته شود و همان طور که خانواده اش به خصوص همسرش آنا، تمایل دارند به طور دائم در کاتالونیا ساکن شود.

گتوسو: باید برای پلی آف آماده شویم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا از عملکرد شاگردانش در پنجمین بازی خود در مرحله انتخابی رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ ابراز رضایت و به نوعی به ناامیدی اش از صعود مستقیم آنها اعتراف کرد. ایتالیا در دیداری خارج از خانه مقابل استونی در پنجمین دور از بازی های گروه ا مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قاره اروپا، با نتیجه ۳ بریک به پیروزی دست پیدا کرد و با این نتیجه ضمن تثبیت جایگاهش در رده دوم جدول، فاصله خود را با نرژو صدرنشین به سه امتیاز کاهش داد تا همچنان برای صعود مستقیم کورسویی را امید داشته باشد. گتوسو در پایان بازی به شبکه رای اسپورت ایتالیا گفت: مهم ترین چیز برای من ایجاد موقعیت است. ممکن است در این بین موقعیت هایی هم از دست بروند و یک پناثی را هم دروازه بان حریف بگیرد (اشاره به پناثی که متونرنگی در دقیقه ۳۸ از دست داد)، اما مهم ترین مساله ایجاد آن موقعیت هاست.

یکی از اتفاقات بد بازی برابر استونی برای ایتالیا، اخطار گرفتن آلساندر باستونی و محرومیت او از بازی حساس سه شنبه شب در شهر اودینه برابر تیم رزیم اشغالگر قدس است. گتوسو درباره غیبت مدافع میانی اینتر در بازی بعدی آتسوری گفت: باید به کارمان ادامه دهیم. ریکاری برای این بازی بسیار مهم است چون سابقه ما نشان می دهد که همیشه در بازی دوم مان در هفته های فیفا بیشتر به درسر افتاده ایم. این بازی و امتیازات آن برای ما بسیار حیاتی است. اگر بازی را ببریم، می توانیم با آسودگی خاطر بیشتری برای پلی آف آماده شویم». اظهار نظر گتوسو نشان دهنده ناامیدی او از صعود مستقیم مردانش به جام جهانی بود.

یک رکورد منفی برای کریستیانو

رونالدو؛ سلطان خراب کردن پناالتی!

گزارش یک

فرح حسابی

رونالده نگار

کریستیانو رونالدو، اسطوره پرتغالی دنیای فوتبال، بار دیگر نام خود را در تاریخ این ورزش ثبت کرد، اما این بار نه به خاطر گلزنی های تاریخی و لحظات فوق العاده، بلکه به عنوان بازیکنی که بیشترین پناالتی را در تاریخ فوتبال از دست داده است. با ۳۴ پناالتی مهار شده یا اشتباه، رونالدو از رکورد قبلی که در اختیار لیونل مسی بود (۳۲ پناالتی از دست رفته) پیشی گرفته است.

پناالتی ها همیشه یکی از مهم ترین و پرتنش ترین بخش های فوتبال بوده اند و در حالی که میانگین تبدیل پناالتی به گل در دنیای فوتبال حدود ۷۵ درصد است، بازیکنان مطرح با توجه به تعداد زیاد پناالتی هایی که می زنند، طبیعی است که برخی را از دست بدهند. این نکته را باید در نظر داشت که تعداد پناالتی های از دست رفته به تنهایی نمی تواند معیار مناسبی برای قضاوت منفی درباره یک بازیکن باشد، بلکه درصد تبدیل پناالتی ها و نقش کلی بازیکن در تیم نیز اهمیت دارد. رونالدو با ثبت ۳۴ پناالتی از دست رفته در حالی که ۲۱۱ پناالتی زده و ۱۷۷ گل از این طریق به ثمر رسانده، بالاترین آمار پناالتی زده و گل زده را در تاریخ فوتبال دارد. درصد تبدیل پناالتی های او ۸۳.۸ درصد است که به مراتب بهتر از میانگین جهانی ۷۵ درصد است و نشان می دهد که علی رغم اشتباهاتش، در مجموع عملکردی عالی در این زمینه داشته است. در این فهرست، بازیکنان نامدار دیگری نیز حضور دارند که هر

کدام بخشی از تاریخ فوتبال را رقم زده اند.

مسی؛ ۳۲ پناالتی از دست رفته

مسی پیش از رونالدو رکورددار بیشترین پناالتی های از دست رفته بود. او ۱۴۵ پناالتی زده که ۱۱۳ گل از آنها به ثمر رسانده و درصد تبدیل ۷۷ درصد دارد. مسی در سال های اخیر کمتر مسئول پناالتی زدن بوده و بیشترین وظیفه را به دیگران سپرده است. او به مرور در پناالتی زدن بهتر شده ولی پناالتی زدن هرگز نقطه قوت اصلی بازی اش نبوده است.

نیمار؛ ۲۲ پناالتی از دست رفته

نیمار از ۱۱۳ پناالتی ای که زده، ۹۱ گل زده و درصد تبدیل ۸۰.۵ درصد دارد. او در باشگاه پاری سن ژرمن آمار فوق العاده ای داشته و ۲۸ پناالتی از ۳۱ پناالتی را گل کرده (۹۰.۳ درصد). در بازگشت به سانتوس نیز در هر دو پناالتی ای که زده موفق بوده است. نیمار معمولاً از نقطه پناالتی عملکرد قابل قبولی دارد اما گاهی دچار اشتباه شده است.

توتی؛ ۲۰ پناالتی از دست رفته

توتی در کل دوران حرفه ای ۱۰۶ پناالتی



زده که ۸۶ تا از آنها تبدیل گل شده است (۸۱.۱ درصد). نکته قابل توجه درباره توتی، پایان باشکوه دوران پناالتی زنی اش است؛ او در چهار سال ونیم آخر بازی اش هیچ پناالتی ای را از دست نداد و ۱۳ پناالتی آخر خود را تبدیل به گل کرد که رکوردی تحسین برانگیز است.

ایموبیله؛ ۱۹ پناالتی از دست رفته

ایموبیله تاکنون در ۱۰۵ پناالتی، ۸۶ گل زده است که درصد تبدیل ۸۱.۹ درصد

هفت پناالتی اخیرش برای بشیکتاش از دست داده است. ایموبیله همچنان یک پناالتی زن قابل اعتماد است اما به تازگی با چالش هایی در این زمینه مواجه بوده است.

ابراهیموویچ؛ ۱۷ پناالتی از دست رفته

ابراهیموویچ در ۱۰۴ پناالتی، ۸۷ گل زده که درصد تبدیل ۸۳.۶ درصد را نشان می دهد. با این حال در دوران بازگشتش به میلان از سال ۲۰۲۰، عملکرد قابل قبولی از دست داد که ۱۲ پناالتی ۶ پناالتی را از دست داد که

کل کل عجیب رونالدو با گنر ایرلند

دربازی پرتغال مقابل ایرلند، کریستیانو رونالدو و دروازه بان سابق لیورپول، کلهبر دریک کفایل جنجالی حساسی به هم رسیدند. رونالدو بارها از کلهبر بابت وقت کشی گلایه کرد و سعی داشت با اشاره و اعتراض او را به سرعت بخشیدن به ضربات ایستگاهی وادار کند اما واکنش دروازه بان ایرلندی کاملاً بی تفاوت و حتی کنایه آمیز بود و با دادن علامت شست به رونالدو، عملاً به او بی احترامی کرد.

این تنش ها وقتی به اوج رسید که در دقیقه ۷۶ کلهبر پناالتی رونالدو را با یک واکنش دیدنی مهار کرد و خوشحالی معنی داری را رو به رونالدو انجام داد. اگرچه از دست دادن پناالتی باعث ناراحتی رونالدو شد که به دنبال رسیدن به هزار گل در طول دوران حرفه ای خود است، اما در نهایت تیم پرتغال با گل دیر هنگام روبن نوس از حریف ایرلندی جلو افتاد و بازی را ۱-۰ برد.

بعد از بازی هم رونالدو حرکت دروازه بان ایرلند را تلافی کرد و بابت پیروزی تیمش با فریاد کشیدن جلوی کلهبر ابراز خوشحالی کرد. واکنشی که از چشم دوربین ها دور نماند و کری خوانی این دو بازیکن برای یکدیگر را تکمیل کرد. رونالدو همچنان به دنبال افزودن جام جهانی به افتخارات خود است و با رکورد خیره کننده ۹۶۴ گل در سطح باشگاهی و ملی، به نظرمی رسد به زودی به هدف تاریخی خود نزدیک شود.

درصد تبدیل بسیار پایینی (۵۰ درصد) برای او بود.

رونالدینیو؛ ۱۶ پناالتی از دست رفته

رونالدینیو با ۱۶ پناالتی از دست رفته، درصد تبدیل به گل ۸۱.۱ درصد دارد. یکی از مشهورترین پناالتی های از دست رفته او، مهار پناالتی مقابل تیم ملی انگلیس در سال ۲۰۱۳ توسط جوهارت بود. او با وجود اشتباهات یکی از بهترین و تکنیکی ترین بازیکنان تاریخ است که پناالتی ها را اغلب با اعتماد به نفس می زد.

مارتینیس: همیشه به یاد ژوتا هستیم



سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال به برد خانگی شاگردانش مقابل ایرلند واکنش نشان داد. روبرتو مارتینیس که شاگردانش در گروه F مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در منطقه اروپا موفق شدند در دیداری خانگی با نتیجه یک بر صفر مقابل ایرلند به برتری برسند. پس از این دیدار گفت: ما انتظار ارائه چنین عملکردی را از ایرلند داشتیم، چون قبول شکست مقابل ارمنستان در سطح آنها نبود. ما از تاکتیک های تیم ایرلند شگفت زده نشدیم. ظرفیت آنها در کارهای هجومی و دفاع بسیار خوب است.» وی همچنین یاد کرد از دیوگو ژوتا شاگرد پیشین خود که تابستان امسال در یک سانحه رانندگی در اسپانیا جان خود را از دست داد، گفت: «همه به یاد او هستیم حس اینکه دیوگو با تیم ملی است، لذت بخش است. ما مسئولیت داریم که برای رؤیای دیوگو ژوتا، که رؤیای همه ماست، مبارزه کنیم.»

مارتینیس در پایان راجع به ترجیحش برای استفاده از برناردو سیلوا برای بازی در قلب خط میانی تیمش به جای ترینکانو خاطرنشان کرد: ترینکانو سال هاست که کیفیت خود را نشان داده است. اگر نیاز به تغییر در سبک بازی داشتیم، طبق پذیری برناردو سیلوا به ما کمک می کرد و این همان چیزی بود که در این بازی به آن نیاز داشتیم. ترینکانو با این مشخصات یکی از بهترین بازیکنان اسپانیا است.

موتور گلزنی هالند خاموش نمی شود



ارلینگ هالند، مهاجم تیم ملی نروژ با وجود از دست دادن پناالتی در ابتدای بازی، با ثبت هت تریک در دیدار برابر رزیم صهیونیستی بار دیگر قدرت گلزنی خود را به نمایش گذاشت. هالند مهاجم نروژی در مسابقات انتخابی جام جهانی دوباره در کانون توجه قرار گرفت. هالند در دیدار برابر رزیم صهیونیستی پس از اینکه نتوانست از روی نقطه پناالتی گل بزند شروع ناامیدکننده ای داشت ولی در ادامه توانست هت تریک کند و بار دروازه حریف را باز کرد تا تیمش به پیروزی ۵-۰ صفر در این دیدار برسد.

این بازیکن ۲۵ ساله اکنون در «ارایز متوالی برای باشگاه و تیم ملی کشورش گلزنی کرده و در این مدت ۱۶ گل به ثمر رسانده که آمار بسیار خوبی است. هالند با هت تریک در این دیدار رکوردش در بازی های ملی را نیز به ۵۱ گل در ۴۶ بازی رساند که یکی از بهترین آمارهای گلزنی در دیدارهای ملی است. نروژ در تلاش است به عنوان تیم نخست گروهش راهی جام جهانی شود و شانس بالایی دارد که بالاتر از ایتالیا به این مهم برسد. نروژ دوشنبه باید در دیدار دوستانه برابر نیوزیلند قرار بگیرد که صعودش را به جام جهانی قطعی کرده است. نروژ آخرین بار در جام جهانی ۱۹۹۸ حضور داشت و حالا بعد از مدت ها با درخشش هالند به دنبال رسیدن به جام جهانی است.

بزودی برمی گردم

زیدان: فکر کنم که مربی تیم ملی فرانسه شوم!

زین الدین زیدان، اسطوره فوتبال جهان و سرمربی موفق سابق، پس از چهار سال دوری از نیمکت مربیگری، به صراحت درباره آینده حرفه ای خود صحبت کرد. او که در سالن آدیوپورم سانتاکیارا در ترنتو حاضر بود، در پاسخ به پرسشی ها درباره بازگشتش به دنیای مربیگری گفت: «قطعا بازخواهم گشت.» با وجود شایعات گسترده درباره بازگشت احتمالی او به یوونتوس، زیدان درباره این موضوع محتاطانه حرف زد و تأکید کرد که هنوز تصمیم نهایی را نگرفته است. «منی دانم. این من داد. اما برای آینده نمی دانم.» اما جالب ترین بخش صحبت های زیدان درباره رؤیای بزرگش بود. او صریحاً از علاقه اش به مربیگری تیم ملی فرانسه سخن گفت: «حس من این است که آنچه در آینده می خواهم انجام دهم، مربیگری تیم ملی فرانسه است، هرچند الان درباره آن صحبت نمی کنم. دوست دارم روزی این کار را انجام دهم، اما ببینیم چه می شود.»

زیدان در بخشی دیگر از صحبتش، از مسیر پر پیچ و خم خود در راه مربیگری سخن گفت و اعتراف کرد که پس از بازنگشتگی علاقه نداشت به سرعت به مربیگری بپردازد: «وقتی بازی را کنار گذاشتم، زندگی ام کاملاً تغییر کرد. پس از سه سال، نمی دانستم چه کار کنم. چیزهای زیادی را امتحان کردم تا اینکه در دوره مربیگری ثبت نام کردم.» او همچنین از دورمیری تأثیرگذار دورانش نام برد: «از میان همه مربیانی که داشتم، بیشترین چیزها را از مارچلو لیبی یاد گرفتم و او در دوران فوتبالم فردی بسیار مهم بود، چون وقتی به ایتالیا رسیدم، ابتدا برایم سخت بود، اما او همیشه به من باور داشت. همچنین کارلو آنچلوتی که ابتدا مربی من در یوونتوس بود و بعدها دوست و همکارم شد. آنچلوتی مربی خوبی بود چون به بازیکنان گوش می داد.»

زیدان بازی در یوونتوس، به روحیه بالای تیم و انتظار پیروزی دائمی اشاره کرد: «وقتی وارد یوونتوس شدم، خیلی زود فهمیدم این باشگاه فقط یک چیزی می خواهد: بردن در هر بازی.» او به تماس های صبح زود آندره آ رینیس رئیس باشگاه یوونتوس برای تشویقش اشاره کرد که نشان دهنده ارتباط عمیق و احترام متقابل میان باشگاه و بازیکنان بود.

این صحبت های زیدان که بعد از مدت ها سکوت بیان شده، تصویری از جاه طلبی ها و آرزوهای او برای بازگشت به مربیگری و رسیدن به قله های جدید در فوتبال به خصوص هدایت تیم ملی فرانسه ارائه می دهد؛ هدفی که شاید در آینده نه چندان دور به واقعیت تبدیل شود.

لاروخا و ادامه روند صعودی

پدري، ستاره درخشان میانه میدان اسپانیا

پیروزی ۲-۰ اسپانیا مقابل گرجستان در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ بیش از هر چیز نشان دهنده تداوم روند مثبت تیم لوئیس دلافولته است، اما در عین حال زنگ خطر را نیز برای لاروخا به صدا درآورد. اسپانیا با حفظ ۱۰۰ درصد بردهایش، همچنان مدعی اصلی صعود است، اما این عملکرد با وجود برتری مطلق، نکات تحلیلی قابل تاملی دارد.

در کانون توجه، بیش از همه پدري قرار دارد. هافبک جوان بارسلونا همچنان به عنوان موتور محرک تیم ملی عمل می کند. توانایی او در خلق فضا، بازیسازی و کنترل ریتیم بازی بار دیگر ثابت کرد که اسپانیا هنوز از نظر فنی در سطحی پایین تر از تیم های اروپایی قرار دارد. پدري و نگه داشتن او تا دقیقه ۷۵ نیز نشان دهنده اهمیت بی چون و چرای این بازیکن برای ساختار تیم است. در مقابل، فران تورس برخلاف

پدري و نگه داشتن او تا دقیقه ۷۵ نیز نشان دهنده اهمیت بی چون و چرای این بازیکن برای ساختار تیم است. در مقابل، فران تورس برخلاف



اردوگاه سرخ

اعتراض عقاب به دو گل پرسپولیس

عصر روز شنبه پرسپولیس در یک بازی تدارکاتی موفق شد تیم دسته سومی عقاب تهران را با دو گل شکست دهد اما این بازی حواشی عجیبی داشت و بازیکنان و کادر فنی حریف به هر دو گل سرخ‌ها معترض بودند.

گل اول پرسپولیس روی حرکتی جنجالی رقم خورد؛ جایی که بازیکنان عقاب معتقد بودند روی مدافع میانی شان خطا شده، اما داور سوت نزد و توپ پس از برخورد به تیرک با شوت محکم فخریان به کاظمیان رسید تا او در شرایطی که مدافعان و گلر حریف به بهانه خطا ایستاده بودند، با ضربه‌ای بغل پا و راحت دروازه را باز کند.

در دقایق پایانی، داور به سود پرسپولیس اعلام پناالتی کرد که این تصمیم با اعتراض دوباره تیم میهمان روبه‌رو شد. بازیکنان عقاب مدعی بودند فرشاد احمدزاده خودش را به زمین انداخته و به گفته مربی عقاب پکی از کمک‌داوران نیز گفته: «پناالتی نبود اما باید نظر داور را تأیید کنم.»

باشگاه پرسپولیس همچنان زبان‌ده

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس در شرایطی برگزار می‌شود که این باشگاه اعلام کرده زبان‌ده است. طبق اطلاعاتی منتشر شده توسط باشگاه پرسپولیس، مجمع عمومی عادی سالانه شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس، ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه ۳۰ مهرماه در تهران برگزار خواهد شد. دستورجلسه این مجمع شامل: استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۴، بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۴، انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره، تعیین پاداش هیأت مدیره و سایر موارد خواهد بود.

همچنین طبق نامه دیگری که باشگاه پرسپولیس به مدیریت نظارت بر ناظران فرابورس ارسال کرده، تأکید شده که با توجه به زبان‌ده بودن شرکت در دوره مالی و همچنین زبان انباشته، امکان پرداخت سود نقدی در مجمع عمومی عادی سالبانه شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱ خرداد ۱۴۰۴ وجود ندارد.

ریکاوری بدون مصدومان

سرخپوشان پایتخت که شنبه شب یک بازی پربخورد را مقابل تیم جوان و دونده عقاب برگزار کردند، طبق برنامه کادر فنی دیروز ریکاوری را در برنامه داشتند.

برنامه تمرینی دیروز از ساعت ۱۱ در ورزشگاه شهید کاظمی و زیر نظر کادر فنی برگزار شد.

در این جلسه، مصدومان تیم کامکان زیر نظر کادر پزشکی، برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال کردند و بقیه بازیکنان نیز ابتدا در سالن وزنه و در ادامه، ریکاوری کردند.

با نظر وحید هاشمیان سرخ‌پوشان امروز(دوشنبه) استراحت کرده و از روز سه‌شنبه دور جدید تمرینات خود را برای دیدار با خیبر خرم‌آباد آغاز خواهند کرد. برخی از بازیکنان مصدوم پرسپولیس از روز سه‌شنبه در تمرینات گروهی حاضر خواهند شد تا آماده بازی هفته هفتم شوند.

بازگشت به کاظمی



با تصمیم کادر فنی، تمرینات پرسپولیس به ورزشگاه شهید کاظمی برمی‌گردد. شاید اگر اصرار اسماعیل کاراتالی نبود، پرسپولیس در همان زمین شهید کاظمی تمرینات خود را ادامه می‌داد و این همه از اصل خود دور نمی‌شد. اما اصرار مرد ترک تبار به حضور در زمین‌های شماره ۲ و ۳ آزادی از یک سو و بازسازی ورزشگاه آزادی از سوی دیگر باعث شد تا پرسپولیس هم از محل تمرین خانگی و هم ورزشگاه خانگی خود دور بماند.

در همان مقطع هم بازیکنان در چند نوبت به کاراتالی پیشنه‌اد بازگشت به ورزشگاه شهید کاظمی را دادند که البته با مخالفت او همراه شد. این گونه بود که پرسپولیسی‌ها همزمان دو جایگاه خاطره انگیز خود را از دست دادند؛ ورزشگاه شهید کاظمی و استادیوم آزادی.

طی روزهای گذشته بازیکنان این درخواست را با وحید هاشمیان در میان گذاشتند و هاشمیان نیز با توجه به باور قدرتمندی که بین شاگردانش به صورت دور بودن از ورزشگاهی که سال‌ها در آن قهرمان شده بودند، وجود داشت، تصمیم گرفت ابتدا بازدیدی از ورزشگاه شهید کاظمی داشته باشد و پس از دیدن امکانات حرفه‌ای و چمن مرغوب این زمین تمرین، با درخواست شاگردانش برای بازگشت به ورزشگاه شهید کاظمی موافقت کرد تا از فداا تمرینات پرسپولیس به این زمین منتقل شود.

خبر تست مجدد چگونه مطرح شد؟

ترس از شکایت اوریه، دلیل شایعات تازه

سرژ اوریه مدافع راست باتجربه و صاحب رزومه اهل ساحل عاج با سرو صدای زیاد و به عنوان یکی از معروف‌ترین خارجی‌های تاریخ فوتبال ایران به پرسپولیس پیوست اما طی دو ماه گذشته بیشتر از اینکه به کمک این تیم بیاید ماجرا درست کرده است.

در شرایطی که این روزها صحبت از بازگشت او به میدان و حضورش در لیست بازی بعدی پرسپولیس می‌شود همزمان شایعاتی مطرح شده که این بازیکن همچنان درگیر بیماری هیپاتیت است و باید مجدداً تست بدهد و اگر جواب تستش مشکلی نداشت قادر به حضور در میدان خواهد بود.

نکته اما اینجاست که از ابتدا محرومیت

پرسپولیس به میدان برود که مصدومیت مانع از این اتفاق شد. به همین خاطر حالا در شرایطی که بعضاً در اخبار رسانه‌های ورزشی شنیده می‌شود دوباره باید تست بدهد و اگر لود و پروس پایین بود مجوز بازی خواهد گرفت، باشگاه پرسپولیس تأکید دارد این بازیکن هیچ مشکلی از نظر پزشکی ندارد و بزودی مجوز بازی‌اش صادر خواهد شد.

همین خاطر ظاهراً از اوریه خواسته شده تا زمانیکه مشکلی از او به اطلاع می‌رسد که به خاطر افزایش بیماری‌اش شکایتی از این ماجرا ندارد اما او حاضر به انجام این کار نیست و به همین خاطر است که شایعات درباره تست مجدد از او همچنان مطرح می‌شود و نگرانی ایجاد

چرا که هیچ آیین‌نامه‌ای برای ممنوعیت حضور بازیکن هیپاتیتی در مسابقات و تمرینات وجود ندارد و به گفته مسئولان ایفمارک بعضاً بازیکنان هیپاتیتی در لیگ برتر به میدان رفته‌اند و هیچ مشکلی هم به وجود نیامده است.

دو ماه قبل وقتی ماجرای هیپاتیت اوریه باز شد حتی بحث درباره ممنوعیت حضور این بازیکن در تمرینات هم مطرح بود اما خیلی زود مشخص شد حضور او در تمرین منعی ندارد. در عین حال با توجه به نظرات پزشکان متخصص با وجود لود بالای و پروس، این بازیکن می‌توانست برای

انتخاب میزبان دربی چالش سرخ‌ها با حضور حداکثری تماشاگران خودی

آماده باش به پرسپولیسی‌های فارس و خراسان



گزارش یک

محمدرضا کرمانی

روزنامه‌نگار

دربی رفت این فصل لیگ برتر بین پرسپولیس و استقلال در هفته دوازدهم برگزار خواهد شد که پرسپولیس در بازی رفت میزبان خواهد بود.

هر چند هنوز تاریخ و زمان برگزاری این مسابقه اعلام نشده اما گمانه‌زنی‌هایی درباره محل میزبانی از این مسابقه مهم مطرح شده است.

با در نظر گرفتن اینکه ظاهراً ورزشگاه شهدای شهربدس شرایط میزبانی از این مسابقه را ندارد یا حداقل اینکه هر دو تیم راضی به برگزاری بازی در این ورزشگاه نیستند، قرار شده باشگاه پرسپولیس به عنوان میزبان ورزشگاه مد نظرش برای انجام این مسابقه را اعلام کند.

ظاهراً مدیران باشگاه پرسپولیس چند گزینه را برای میزبانی از رقیب سنتی در نظر دارند اما هنوز تصمیم نهایی را برای انتخاب گزینه مد نظرشان نگرفته‌اند. در این بین شایعات و گمانه‌زنی درباره اینکه کدام شهر و ورزشگاه برای پرسپولیس مناسب‌تر خواهد بود صورت گرفته است.

ظاهراً ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد، ورزشگاه امام خمینی(ره) اراک و ورزشگاه پارس شیراز برای میزبانی از این مسابقه مد نظر مدیران پرسپولیس هستند. پرسپولیس سه سال قبل در تاریخ ۲۴ بهمن سال ۱۴۰۰ و در دروان کرونا موفق شد در ورزشگاه حالی از تماشاگر امام رضا(ع) مشهد با نتیجه سه بر یک نساجی را شکست دهد. سرخ‌ها در اراک هم غیر از بازی با آلومینیوم چهره موفق داشته‌اند. بعد از برد مقابل سپاهان که در ۸ دی ماه ۱۴۰۰ اتفاق افتاد، سال قبل و

شیراز نزدیک به ۹ سال می‌گذرد که البته خاطره خوشی به همراه نداشته است. پرسپولیس در ۹ مهرماه سال ۱۳۹۵ در بازی یک شانزدهم جام حذفی مقابل تیم دسته دومی قشقایی شیراز به میدان رفت که در نهایت در ضربات پنالتی باخت و حذف شد که اتفاق بسیار عجیبی بود.

با وجود این خاطره تلخ هم هواداران پرسپولیس در استان فارس و شهر شیراز هم پرسپولیسی‌های مشهد خراسان رضوی حتماً دوست دارند که از دربی میزبانی کنند بویژه اینکه ظاهراً این بار قرار است در هر بازی رفت و برگشت، میزبان دربی حداکثر تماشاگر را داشته باشد که اینطوری تماشاگر

که فخرسپاسی میزبان پرسپولیس بود مربوط به هفته آخر فصل ۱۴۰۰-۱۴۰۱ است که این بازی هم در ورزشگاه آزادی برگزار شد و با برتری یک گل سرخ‌ها به پایان رسید.

قبل از آن آخرین میزبانی واقعی فجری‌ها به فصل ۱۳۹۳-۱۳۹۲ برمی‌گردد. در بازی برگشت آن فصل که به ۲۰ بهمن ۱۳۹۲ برمی‌گردد دیدار فجر-پرسپولیس در ورزشگاه حافظیه تماشاگر به تساوی یک- یک انجامید.

به همین خاطر آخرین باری که داده نه مقابل فجرسپاسی بوده نه برق شیراز. از آخرین حضور پرسپولیس در

در دربی رفت که روز چهارم مهرماه برگزار شد هم سرخ‌ها با هدایت کاریدو در آخرین لحظات با پناالتی کتغانی برنده دربی رفت شدند. در واقع پرسپولیس هم از بازی در مشهد هم اراک حداقل در بازی مقابل تیم‌هایی غیر از تیم‌های همان شهر خاطره خوبی دارند ضمن اینکه پرسپولیس در مشهد خاطره قهرمانی لیگ برتر را هم دارد.

بازی در شیراز اما برای پرسپولیس کاملاً جدید خواهد بود چرا که سرخ‌ها هیچ گاه در ورزشگاه پارس به میدان نرفته‌اند و از آخرین بازی‌شان در این شهر نیز زمان زیادی گذشته است. آخرین باری

یعنی بداندن چه ساعتی بخوابند و چه ساعتی

بیدار شوند یا تغذیه‌شان چگونه باشد؟

۸- شرایط روانی بازیکنان و تمرکز در تمرینات و بازی‌ها تأثیر مستقیمی روی هماهنگی عصب و عضله دارد و می‌تواند باعث مصدومیت شود.

۹- بدنسازی بازیکن و دریافت ضربات سخت در تمرین و مسابقه که بازیکنان پرسپولیس فصل قبل از این ناحیه لطمه دیدند.

همان طور که مشخص است تمام موارد بالا یا به نحوه تمرینات تیم و کادر فنی باز می‌گردد یا به سبک زندگی خود بازیکنان و ارتباطی به کادر پزشکی ندارد.

در مورد کادر پزشکی تنها در سه مورد می‌توان تقصیر مصدومیت را متوجه اعضای این گروه دانست:

اول اینکه مثلاً بازیکنی به پزشک تیم مراجعه کند و بگوید از ناحیه پشت یا احساس ناراحتی می‌کند و پزشک بعد از معاینه اعلام کند مشکلی وجود ندارد. در این صورت بعد از اینکه بازیکن با درد شدیدتری مواجه شود یعنی تشخیص غلط پزشک باعث شده تا مصدومیت بازیکن شدیدتر شود.

دوم اینکه در شرایطی که مدت زمان بازگشت بازیکن مصدوم طولانی شود یا در حالت سوم بازیکن مصدوم را خیلی زود به مسابقه بفرستند تا مصدومیش دوباره از همان ناحیه عود کند.

می‌کند. با این وجود به نظرمی‌رسد این ماجرا که ابعاد پیچیده و عجیبی هم پیدا کرده بزودی تمام خواهد شد اما باید دید با نزدیک شدن به شروع دوباره لیگ و بازی خیبر-پرسپولیس مدیران ایفمارک چه اظهارنظری درباره این بازیکن و شرایطش برای حضور در مسابقات خواهند داشت.

نکته دیگر اینکه برخلاف شایعات درباره مصدومیت این بازیکن، اوریه چند هفته قبل در تمرینات از ناحیه همسترینگ مصدوم شد و آم‌آرای مصدومیت او وجود دارد و اینطور نیست که مصدومیت این بازیکن ساختگی باشد.

رد درخواست پرسپولیس

بازی با خیبربه

تعویق نمی‌افتد

باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ درخواست کرده دیدار هفته هفتم خود مقابل خیبر خرم‌آباد یک روز به تعویق بیفتد. این درخواست پس از دعوت میلاد محمدی به تیم ملی برای دیدار دوستانه با تانزانیا مطرح شده است.

پرسپولیس با استناد به قوانین سازمان لیگ که به باشگاه‌ها اجازه می‌دهد در صورت داشتن بیش از پنج بازیکن ملی‌پوش، زمان بازی را تغییر دهند، تقاضای رسمی خود را ارائه کرده است.

طبق برنامه اولیه، این دیدار قرار است روز شنبه ۲۶ مهرماه در ورزشگاه تختی خرم‌آباد برگزار شود و ظاهراً پرسپولیس درخواست دارد تا این بازی ۲۴ ساعت به تعویق بیفتد. امیرحسین روشک مسئول برگزاری مسابقات لیگ برتر در واکنش به این خواسته پرسپولیس گفت: طبق قانون فاصله فیزیادی تا اولین بازی تیم‌ها باید ۷۲ ساعت باشد، اما برای پرسپولیس این فاصله چهار روز است. یعنی حتی یک روز هم بیشتر در نظر گرفتیم. مثلاً بازی تیم‌ها استقلال و سپاهان هم که ملی‌پوشان زیادی دارند روز جمعه برگزار خواهد شد، اما بازی پرسپولیس شنبه است. فکر می‌کنم با این شرایط دلیل منطقی برای تعویق این بازی وجود ندارد.

وی افزود: درباره تراکتور شرایط فرق می‌کرد. فاصله فیزیادی تا بازی این تیم ۲۸ ساعت بود و بلافاصله سه روز بعد از آن هم در لیگ نخبان بازی داشت. ما به همین خاطر و با در نظر گرفتن این موضوع، بازی تراکتوری‌ها را لغو کردیم.

روشک درباره ورزشگاه میزبان دربی هم گفت: هنوز پرسپولیس ورزشگاهی معرفی نکرده است. ضمن اینکه دو ماه هم وقت داریم. شاید این باشگاه می‌خواهد شرایط ورزشگاه‌های مختلف را بررسی کند و بعد تصمیم بگیرد. هر زمانی به برگزاری این مسابقه نزدیک شدیم، حتماً به آنها نامه خواهیم زد و در این مورد مکاتبه و تصمیم‌گیری می‌کنیم.





- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۳
- یتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ • ۸۸۴۶۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ • ۸۸۵۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

پریس: اتحاد تیم‌ها مؤثرتر از زانو زدن است

آیا مردم واقعاً هنوز با آن ارتباط برقرار می‌کنند؟» وی در ادامه افزود: «شخصاً معتمد لحظه‌ای که تیم‌های آرسنال و منچسترسییتی در میانه زمین دست در دست یکدیگر قرار دادند، به مراتب تأثیرگذارتر بود. به نمایش گذاشتن اتحاد و کنار گذاشتن رقابت در چنین شرایطی، حامل پیامی بسیار قوی و معنادار است.»

پریس همچنین به وقایع اخیر مرتبط با نژادپرستی در دنیای

نیکیتا پریس، مهاجم برجسته تیم لندن سیتی لاینسرز، در اظهاراتی جدید، بر این باور است که حرکت زانو زدن به عنوان نمادی در مبارزه با نژادپرستی، دیگر تأثیرگذاری اولیه خود را از دست داده است. پریس در مصاحبه اخیر خود با اشاره به تکرار این حرکت گفت: «به نظر من، حرکت زانو دیگر آن حس اولیه خود را از دست داده است. از آنجایی که بارها و بارها تکرار شده، این سؤال مطرح می‌شود که

پیام روشن لیست جدید مرضیه جعفری

کسی صرف سوابقش ملی پوش نمی‌شود!

نگاه روز

محمدرضا رحیم‌پور

خبرنگار

لیست جدید مرضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران، در آستانه رقابت‌های مهم جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۶ و برای شرکت در تورنمنت سه جانبه هند، نشان از پوست‌اندازی و رویکردی نو در این تیم دارد. این لیست را شاید بتوان نزدیک‌ترین فهرست به ترکیب نهایی مسابقات جام ملت‌های پیش رو ارزیابی کرد: ترکیبی که تلفیقی است از چهره‌های باتجربه و استعدادهای جوانی که نویدبخش آینده‌ای روشن برای فوتبال بانوان ایران است.

اردوی آماده‌سازی تیم ملی از ۲۲ مهرماه در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شد. این اردو فرصتی ارزشمند برای کادر فنی است تا ضمن ارزیابی دقیق عملکرد بازیکنان، هماهنگی‌های تاکتیکی لازم را به منظور دستیابی به انسجام تیمی مطلوب، ایجاد نماید. اهمیت این اردو از آن روست که جعفری قصد دارد با محک زدن بازیکنان در شرایط تمرینی و دوستانه، به ترکیب نهایی خود برای جام ملت‌ها دست یابد.

مصاحبه

بیان محمودی: برد برابر پرسپولیس نتیجه آنالیز و تلاش تیم بود

سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان پس از پیروزی تیمش در هفته پنجم لیگ برتر زنان، از آمادگی تیم، تلاش کادرفنی و حمایت هواداران تمجید و تأکید کرد این برد حاصل برنامه‌ریزی دقیق و آنالیز حرفی بود. سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان گفت: «آنالیز خوبی از پرسپولیس که امسال به لیگ برتر آمده، داشتیم؛ تیم ما تغییرات زیادی داشت اما رفته رفته، با کمک کادرفنی و باشگاه سپاهان هر روز بهتر می‌شویم.»

بیان محمودی سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان بعد از بازی هفته پنجم لیگ برتر اظهار داشت: «خدا را شکر توانستیم ۳ امتیاز این بازی حساس را به دست بیاوریم. بازی سپاهان و پرسپولیس در آقایان همیشه حساس بوده است، در بانوا نیز اینطور بود: آنالیز خوبی از سرخپوشان داشتیم؛ تیم ما هم با وجود تغییرات زیاد با کمک کادرفنی و باشگاه سپاهان هر روز بهتر می‌شود.»

محمودی تصریح کرد: «هواداران در ورزشگاه سنگ تمام گذاشتند، این چند روز انرژی مثبت دادند، به حضور در باشگاه بزرگ سپاهان افتخار کرده و این برد را به هواداران تقدیم می‌کنم.»

سرمربی تیم فوتبال بانوان سپاهان در خصوص داوری گفت: «بی‌ی‌اک از داوران خوب است و قضاوتش خوب بود، صحنه آخر می‌توانست یک پنالتی برای ما بگیرد اما روی نتیجه بازی تأثیرگذار نبود. لیگ چند روز تعطیل می‌شود و ما هم روی نقاط ضعف کار می‌کنیم. ایستاهم مهره‌های خوبی گرفته‌ واز مدعیان قهرمانی است. ولی ما هم برنامه داریم و امیدوارم بتوانیم سربلند بیرون بیایم.»

فرهمن: بدون مسائل حاشیه‌ای بازی را بردیم

الهام فرهمند بازیکن تیم فوتبال بانوان سپاهان بعد از برد مقابل پرسپولیس اظهار داشت: «ابتدا از تمام دوستان رسانه تشکر می‌کنم که بازی را پوشش دادند و قطعاً این حمایت به توسعه فوتبال بانوان کمک زیادی می‌کند. خدا را شکر توانستیم این دیدار حساس را ببریم. همان‌طور که می‌دانید، مسابقات پرسپولیس و سپاهان همیشه حساسیت‌های خاص خود را داشته و این اولین دیدار تاریخی دو تیم در لیگ برتر بانوان بود. خوشبختانه بازی بدون حاشیه برگزار شد و توانستیم نتیجه دلخواه را به دست بیاوریم.»

فرهمند درباره حمایت هواداران افزود: «هواداران در سه بازی خانگی ما واقعاً سنگ تمام گذاشته‌اند. صدای آنها به ما انگیزه می‌دهد و باعث می‌شود تا آخرین ثانیه بازی با تمام توان بجنگیم، حتی وقتی بدنامان خسته شده باشد. حمایت آنها برای ما بسیار ارزشمند است.»

وی در پاسخ به این پرسش که پیشنهادات دیگر داشته و چرا سپاهان را انتخاب کرده، گفت: «قطعاً پیشنهاداتی داشته‌ام، اما سپاهان را خیلی دوست دارم. این تیم برای من سرمایه‌گذاری کرده‌ و من با تجربه خود می‌خواهم به تیم کمک کنم، به ویژه به بازیکنان جوان که کم‌تجربه هستند. هدفم این است که در بلندمدت بتوانیم کنار هم رشد کنیم و به قهرمانی برسیم. حضور در سپاهان یک فرصت برای انتقال تجربه و حمایت از نسل جدید است.» الهام فرهمند در پایان تأکید کرد: «دوست دارم به این تیم کمک کنم تا اهداف بزرگش را محقق کند و امیدوارم با تلاش بازیکنان و حمایت هواداران، سپاهان در مسیر موفقیت باقی بماند.»

مکنزی اولدن: بازگشت قهرمانانه بعد از آسیب دیدگی زانو

مکنزی اولدن، مهاجم کاردیف سیتی، پس از یک سال دوری ناشی از آسیب دیدگی رباط صلیبی قدیمی، اکنون در فرم فوق‌العاده‌ای قرار دارد و به تیمش کمک می‌کند تا صدر جدول لیگ آدرن پریمیر را حفظ کند. اولدن در تابستان ۲۰۲۳ از بری تاون بوناوند به کاردیف پیوست، اما تنها چند ماه بعد مصدوم و مجبور شد یک سال دور از میادین باشد. او در این باره گفت: «باشگاه حمایت بی‌نظیری از من داشت. عمل جراحی فوری انجام شد و از همان زمان مسیر بازگشت را آغاز کردم.»

با وجود چالش‌های فیزیکی، او اذعان داشت که سخت‌ترین بخش، جنبه روانی مصدومیت بود: «با چنین آسیب‌هایی، بخش ذهنی از جسمی مهم‌تر است. باید با افراد مناسب و حمایت تیم بتوانی بر موانع ذهنی غلبه کنی.» پس از بازگشت به تمرینات، اولدن ابتدا نگران اعتماد دوباره به زانوی خود بود، اما حمایت مربی و هم‌تیمی‌ها باعث شد با اعتماد کامل به میادین بازگردد: «حالا هر تمرین و هر بازی را با تمرکز کامل انجام می‌دهم و هیچ تردیدی ندارم.» اولدن که تا کنون در پنج بازی فصل جاری شش گل و سه پاس گل ثبت کرده، درباره رقابت‌های لیگ گفت: «لیگ امسال از همیشه رقابتی‌تر است و این برای بازیکنان و باشگاه عالی است. می‌خواهیم در این مسیر پیشرفت کنیم و به چالش کشیده شویم.»

مکنزی اولدن امیدوار است با ادامه روند رو به رشد خود، علاوه بر ثبت آمار فردی درخشان، به موفقیت‌های بیشتر کاردیف سیتی و حفظ صدر جدول کمک کند: «هدفم همواره گلزنی و دادن پاس گل است، اما مهم‌تر از آن گرفتن امتیاز برای تیم است.»



است تا با تمرکز بر هماهنگی خطوط دفاع، میانه و حمله، انسجام تیمی را به بالاترین سطح ممکن برساند. تغییرات اعمال شده در ترکیب و حضور بازیکنان جوان، پتانسیل ارتقای کیفیت تاکتیکی تیم را به همراه دارد، اما چالش اصلی، ایجاد هماهنگی و انسجام بین بازیکنان با تجربه‌های متفاوت است که نیازمند توجه ویژه کادر فنی خواهد بود.

لیست جدید تیم ملی فوتبال بانوان ایران، نزدیک‌ترین لیست مرضیه جعفری برای رقابت‌های جام ملت‌های پیش رو است و او تلاش می‌کند تا به نقرات نهایی خود برسد.

رضایی و هلاله عبداللهی اشاره کرد. این حذف‌ها نشان می‌دهد که سرمربی تیم ملی سعی دارد با تغییراتی هدفمند، ترکیب تیم را برای هماهنگی بهتر و تمرکز بیشتر در بازی‌های تدارکاتی آماده کند.

دعوت از چهار بازیکن پرسپولیس، علی‌رغم عملکرد نه چندان درخشان این بازیکنان فراهم می‌آورد تا در شرایطی، این دعوت، فرصتی دوباره برای این بازیکنان فراهم می‌آورد تا در شرایطی، توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند و به رقابت در ترکیب اصلی دامن بزنند.

در نهایت، اردوی پیش رو در مرکز ملی فوتبال، فرصتی مغتنم برای کادر فنی

البته غیبت زهرا خواجوی، شماره یک تیم ملی، به دلیل مصدومیت در این اردو، خبری ناگوار برای کادرفنی تیم ملی است. این غیبت، فرصتی برای مینا ناغی است تا از نبود او بهترین استفاده را بکند و خود را به عنوان شماره یک تیم ملی مطرح کند.

رقابت بین نافعی و خواجوی در لیگ برتر نیز قابل توجه بوده و این رقابت، انگیزه هر دو دروازه‌بان را برای درخشش بیشتر افزایش می‌دهد. البته مهناز رضازاده جوان نیز در تیم آوا خوش درخشیده، اما در لیست فعلی جایش خالی است.

از دیگر بازیکنان حذف شده می‌توان به محدثه ذلفی، سرشین کمانگر، فاطمه



کنار گذاشته شدن شش بازیکن از لیست قبلی و حضور بازیکنان جوان در لیست جدید، نشان از رویکرد تازه تیم ملی دارد.

با نگاهی به لیست جدید، تغییراتی محسوس نسبت به ترکیب پیشین به چشم می‌خورد. کنار گذاشته شدن شش بازیکن از لیست قبلی و حضور بازیکنان جوان در لیست جدید، نشان از رویکرد درست و آینده‌نگرانه جعفری دارد. به نظر می‌رسد سرمربی تیم ملی با این تغییرات، به دنبال ایجاد پویایی و رقابت در تیم بوده و می‌خواهد فرصتی برای درخشش استعدادهای جوان فراهم کند.

ورود شبنم بهشت ۲۶ ساله و آتنا توفیق ۱۹ ساله به جمع ملی پوشان، بارقه‌های امید را در دل هواداران زنده کرده است. حضور این بازیکنان جوان، بویژه آتنا توفیق، فرصتی طلایی برای اثبات شایستگی‌ها و کسب تجربه در عرصه ملی محسوب می‌شود و نشان از توجه کادر فنی به جوانگرایی و ایجاد فضای رقابتی در تیم دارد.

نکته قابل توجه در این لیست، کنار گذاشته شدن برخی نام‌های بزرگ و با سابقه است. در لیست جدید، توفیق جانشین زهره کودایی شده است. این انتخاب نشان می‌دهد که جعفری به رزومه و سابقه کاری بازیکنان توجهی ندارد و عملکرد بازیکنان در مستطیل سبز، تعیین‌کننده شایستگی آنها برای حضور در جمع بهترین‌ها است. این رویکرد می‌تواند انگیزه‌ای برای سایر بازیکنان باشد تا با تلاش بیشتر، جایگاه خود را در تیم ملی تثبیت کنند.

با تلاش و هماهنگی دوباره به جمع مدعیان برمی‌گردیم امامی: باخت به مس کرمان تلنگر خوبی بود

می‌تواند تلنگری برای ما باشد تا روی نقاط ضعف بیشتر کار کنیم و با تمرکز بالاتری به ادامه فصل برویم.»

وی درباره کیفیت لیگ امسال نیز گفت: «سطح مسابقات نسبت به گذشته بالاتر رفته است. چند تیم مثل پندرباس، استقلال و تاختان خیلی خوب بسته شده‌اند و بازی‌های نزدیک و پرقابلی را شاهد هستیم. فکر می‌کنم لیگ امسال غیرقابل پیش‌بینی‌تر از همیشه است و نتایج تیم‌ها به هم نزدیک خواهد بود.»

سرمربی پالایش نفت در مورد وضعیت تیمش در جدول و برنامه بازگشت به صدر بیان کرد: «فعلاً چند امتیاز از مدعیان عقب افتاده‌ایم، اما هنوز چیزی تمام نشده است. در نیم‌فصل دوم بازی‌های سخت‌تری داریم و باید از این وقفه برای برطرف کردن ناهماهنگی‌ها استفاده کنیم. تیم نسبت به دو سال گذشته تغییرات زیادی داشته و هنوز به هماهنگی کامل نرسیده‌ایم، ضمن اینکه

واکنش روز

پریسا امامی، سرمربی تیم فوتسال زنان پالایش نفت آبادان، نخستین شکست تیمش در فصل جدید لیگ برتر را تلنگری به موقع برای تیم خود و در این خصوص گفت: «در دیدار مقابل مس کرمان روز خوبی نداشتیم. بازی را خوب شروع کردیم و حتی چند موقعیت جدی داشتیم که توپ به تیر دروازه خورد. اگر آن موقعیت‌ها گل می‌شد، روند بازی می‌توانست کاملاً متفاوت باشد، اما شرایط به نفع ما پیش نرفت و اخراج دروازه‌بان نیز کار را برای تیم سخت‌تر کرد.»

امامی ادامه داد: «با وجود اینکه پس از اخراج دروازه‌بان توپ و میدان در اختیار ما بود، اشتباهات و ناهماهنگی‌ها باعث شد نتیجه را واگذار کنیم. این شکست

تیم ما دیر بسته شد

مقیمی: حضور تیم‌های پرطرفدار کلید دیده‌شدن فوتسال زنان است

بازه تیم ملی می‌شویم و حدود یک ماه و نیم فرصت داریم، امیدواریم هفته به هفته بهتر شویم.»

نسترن مقیمی درباره اهمیت حضور استقلال در فوتسال زنان گفت: «قطعاً حضور تیم‌های پرطرفدار مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان باعث رشد و دیده شدن دوباره فوتسال زنان می‌شود. چند سالی بود که اسپانسرها کمتر به این رشته توجه می‌کردند، اما همین که استقلال وارد عرصه تیمداری شده،

بازه تیم ملی می‌شویم و حدود یک ماه و نیم فرصت داریم، امیدواریم هفته به هفته بهتر شویم.»

نسترن مقیمی درباره اهمیت حضور استقلال در فوتسال زنان گفت: «قطعاً حضور تیم‌های پرطرفدار مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان باعث رشد و دیده شدن دوباره فوتسال زنان می‌شود. چند سالی بود که اسپانسرها کمتر به این رشته توجه می‌کردند، اما همین که استقلال وارد عرصه تیمداری شده،

نسترن مقیمی، بازیکن تیم فوتسال استقلال، پس از پیروزی تیمش در دیدار مقابل سپاهان گفت: «خدا را شکر نتیجه خوبی گرفتیم و به هدف‌مان رسیدیم. البته فکر می‌کنم مربی از عملکردمان، مخصوصاً در نیمه دوم، رضایت کامل نداشت، اما در نهایت توانستیم بازی را از آن خودمان کنیم.» او با اشاره به زمان کم آماده‌سازی تیم افزود: «تیم ما دیر بسته شد و زمان کمی برای هماهنگی داشتیم. حال‌ه که وارد



قنبری سرانجام گلزنی کرد پایان ناکامی چهار هفته‌ای

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال زنان با رویدادی قابل توجه همراه بود: زهرا قنبری، گلزن برجسته دوره‌های پیشین، سرانجام موفق به گشودن دروازه حریفان شد. این خبر می‌تواند رقابت برای کسب عنوان خانم گلی در فصل جاری را بیش از پیش داغ نماید.

قنبری که پس از جایی از خاتون بـم و پیوستن به تیم ایستا البرز، نام خود را به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نقل و انتقالات فصل مطرح کرد، در چهار هفته نخست لیگ، علی‌رغم حضور ثابت در ترکیب اصلی تیم، در امر گلزنی ناکام بود. همزمان با این عدم توفیق، نگین زندی با به ثمر رساندن گل‌های متعدد، جای خالی قنبری را در خاتون پر کرده و خود را به عنوان مدعی اصلی کسب عنوان بهترین گلزن فصل معرفی نمود.

در هفته‌ای که سیری شد، سرانجام این انتظار برای ایستا البرز به پایان رسید و کاپیتان این تیم، زهرا قنبری در دیدار مقابل ایسام کردستان موفق به ثبت دو گل از پنج گل تیمش شد. این دلیل امیدواری را در میان اعضای ایستا البرز افزایش داده است، به این امید که با روشن شدن موتور گلزنی زهرا قنبری، این روند مثبت تداوم یابد.

شایان ذکر است قنبری در حال حاضر با دیگر رقبای خود در جدول گلزنان، از جمله نگین زندی و افسانه چترنور، فاصله دارد. با این حال، او می‌تواند با استمرار در درخشش خود، وضعیت تیم ایستا را نیز در جدول رده‌بندی بهبود بخشد. این سومین پیروزی ایستا در فصل جدید بود که این تیم را با کسب ۱۰ امتیاز به رتبه سوم جدول ارتقا داد. شاگردان اردلان تا به اینجا کار، در مقابل پرسپولیس به تساوی دست یافته‌اند، در برابر خاتون شکست را پذیرا شده و تیم‌های ملوان بندرانزلی، آوا تهران و پاسام کردستان را مغلوب کرده‌اند.

دروازه‌بان بیشتر به دلیل عدم تمرکز خودمان بود نه تصمیم داور.» او با تأکید بر مسیر پیشرفت تیم افزود: «این باخت ممکن است ما را از صدر دور کرده باشد، اما هدف ما تکرار روزهایی درخشان گذشته است. با تلاش بازیکنان و هماهنگی بیشتر، مطمئناً دوباره به جمع مدعیان بازی گردیم.»



چند بازیکن ملی‌پوش ما در اردوهای تیم ملی حضور دارند که روی روند تمرینی تأثیر گذاشته است.»

امامی در پایان درباره داوری‌ها گفت: «من دنبال بهانه‌جویی نیستم. داورها هم انسان هستند و ممکن است اشتباه کنند، اما تا الان قضاوت‌ها قابل قبول بوده است. در بازی اخیر هم اخراج



زنود است؟ ان‌شاءالله که همینطور است. امسال تقریباً همه تیم‌ها خوب هستند. ما خود را با هدف صدرمسد قهرمانی شروع کردیم، تمام تلاشمان را می‌کنیم که ان‌شاءالله امسال هم قهرمان لیگ باشیم و همان همیشگی را رقم بزنیم.

گلی خیز برداشته‌ای؟ من در واقع به فکر خانم گلی نیستم بلکه تمام تلاشم را می‌کنم که وظیفه خود را به خوبی انجام دهم. برای من خاتون به خانم گلی ارجحیت دارد.

از همین الان می‌توانیم خاتون بم را قهرمان این فصل بدانیم یا

بازیکن جدید و بیزویباش تیم‌هایی مثل ایستا، گل‌گهر، پرسپولیس و ملوان مدعی اصلی قهرمانی نباشد اما حالا با یک بازی کمتر در صدر جدول قرار داریم.

خاتون همیشه خاتون است. درست است که بازیکنان باتجربه و خوبی را از دست دادیم اما همیشه نشان داده‌ایم که این تیم الی ۱۱ سال قهرمان نشده و مقابل تیم‌های مدعی با سرسختی ایستاده‌ایم. خاتون نه فقط در ایران بلکه در آسیا هم حرف برای گفتن دارد.

مقابل گل‌گهر دو گل به ثمر رساندی و وضعیت خوبی در جدول گلزنان داری. برای خانم

نهایت این اختلاف به کمترین حالت ممکن رسید و میلیعتری پیروز شدیدی؟ فوتبال قابل پیش‌بینی نیست. متأسفانه نگین زندی یکی از بازیکنان خوب ما مصدوم شد. از طرفی تیم گل‌گهر در طول بازی به خوبی جابه‌جا می‌شد. سیرجانی‌ها تیم خوب و پرتلاشی بودند که تا لحظه آخرین جت‌بندیدند. متأسفانه به‌خاطر شرایط بازیکنانمان شرایط خاصی برایشان پیش‌آمد اما با این برد خوشحالم که این بازی را بر باد پشت‌سر گذاشتیم.

پیش‌بینی می‌شد خاتون بم این فصل با توجه به از دست دادن بعضی از ستاره‌ها، عدم جذب

دربی کرمان همیشه از حساسیت خاصی برخوردار بوده است، نظرتان درباره تقابل اخیر با گل‌گهر چیست، استقبال خوبی هم از این بازی شده بود.

دربی کرمان مثل همیشه بسیار جذاب بود. همیشه استقبال خوبی از دربی استان کرمان می‌شود و با آمدن تماشاچیان عزیز، هیجان و شور بیشتر شده و تقابل ما با سیرجانی‌ها جذاب‌تر شد. امیدوارم بدون ستاره‌های سابقش، مدعی اصلی جام قهرمانی است. حمودی با روحیه‌ای جنگنده و تعهدی مثال‌زدنی به تیم، خاتون بم را به خانم گلی ترجیح می‌دهد و اینطور می‌گوید که در وهله اول تیم برای او مهم‌تر از هر چیز است.

سوال و جواب

فوتسال زمانی

خبرنگار

مونا حمودی در دربی حساس کرمان، با دو گل ارزشمند ستاره تیم خاتون بم بود. او با دبل خود مقابل گل‌گهر سیرجان، بار دیگر نشان داد که این تیم همچنان بدون ستاره‌های سابقش، مدعی اصلی جام قهرمانی است. حمودی با روحیه‌ای جنگنده و تعهدی مثال‌زدنی به تیم، خاتون بم را به خانم گلی ترجیح می‌دهد و اینطور می‌گوید که در وهله اول تیم برای او مهم‌تر از هر چیز است.